
 

スクールバス時刻表（江別線） 

 
 

番号 指定乗降場所 目安となる施設等 登校 下校① 下校② 

① 江別市萌えぎ野東 
セイコーマートやよい店 400m

先 
7:30 16:42 20:42 

② 江別市東光町 47 番地 東光保育園前バス停 7:33 16:39 20:39 

③ 江別市ゆめみ野東町 25 番地 みずなら公園バス停 7:40 16:32 20:32 

④ 江別市ゆめみ野南町 1 番地 ゆめみ野バス停 7:43 16:29 20:29 

⑤ 江別市元江別本町 1 番地 3 番通 5 丁目バス停 7:52 16:20 20:20 

⑥ 江別市⾒晴台 2 番地 ⾒晴台バス停 7:56 16:16 20:16 

⑦ 江別市新栄台 45 番地 新栄台バス停 7:59 16:13 20:13 

⑧ 江別市中央町 45 番地 中央中学校南バス停 8:00 16:12 20:12 

⑨ 江別市野幌代々木町 1 番地 道⽴消防学校バス停 8:02 16:10 20:10 

⑩ 江別市野幌寿町 41 番地 湯川公園入口バス停 8:03 16:09 20:09 

⑪ 江別市野幌末広町 38 番地 2 番通 10 丁目バス停 8:06 16:06 20:06 

 学校 第 2 体育館   20:00 

  生徒玄関前 8:12 16:00 19:50 

※網掛けになっている時刻は、現時点で乗降する生徒がいないバス停です。 

 


